Warme dranken
Koffie gewoon

Koffie décafiné-filter
Cappuccino

Latte Machiatto

Thee

Warme chocomelk

Koude dranken

Pepsi

Pepsi Max
Mirinda

7up

Water bruisend
Tonic
Fruitsap
Ice-Tea
Tomatensap
Bier NA
Cécémel

Fristi

€1,60
€1,60
€2,60
€2,60
€1,60
€2,30

€1,90
€1,90
€1,90
€1,90
€1,70
€2,30
€2,30
€2,30
€2,30
€1,90
€1,90
€1,90

Cafetaria self-service

Den Achtkanter

GGZ
%8 Philippus Neri

Meetjesland

Openingsuren

Alle dagen van
12.00u tot 18.30u

Sint-Jan, psychiatrisch ziekenhuis ¢ Oostveldstraat 1 ® 9900 Eeklo  tel. 09 376 97 11 « fax 09 376 97 49
info.ggz.meetjesland@gpn.be « www.gpn.be ¢ Ond.nr. 699 699 701 ¢ IBAN BE54 4429 5916 2197

Groep Philippus Neri GGZ vzw met maatschappelijke zetel te Sint-Niklaas — RPR Gent, Afdeling Dendermonde



Tea-room

(vanaf 14u00)

Coupe vanille
Dame Blanche
Vruchtencoupe
Brésilienne
Banana split

Coupe aardbeien
(enkel in het seizoen)

Kinderijsje

Wafel met suiker
Pannenkoeken met suiker

Pannenkoeken “mikado”

(vanille — warme chocoladesaus — slagroom)

Supplement slagroom
of ijs

of chocoladesaus
Gebak

Gebak droog
Chocomousse

Snoep

Fruit

€3,20
€4,00
€4,00
€4,00
€4,30
€4,70

€2,30

€2,80
€2,80
€4,70

€0,90

€2,60
€2,10
€3,20
€1,10
€0,50

Snacks

(doorlopend)

Broodje met:
kaas
hesp
salade van de dag

sSmos

Croque Speciale
Croque Monsieur
. met groenten
zonder groenten

Uitsmijter

Spaghetti Bolognaise
Kinderspaghetti Bolognaise

Lasagne

Portie frieten met mayonaise

(ganse dag verkrijgbaar)

Hotdog

Frikandel per stuk

(ganse dag verkrijgbaar)

€2,70
€2,70
€2,70
€2,70

€6,30

€5,10

€4,10

€6,10

€6,30

€4,30

€7,00

€2,30

€2,00
€1,70

Warme maaltijden

(verkrijgbaar tussen 12u00 en 13u30)

Dagsoep

Dagmenu

Biefstuk friet

Koude schotel

(met friet of brood)
Saladebar
Kleine portie

Grote portie

Tomate crevette

(met friet of brood)

Kindermenu

Portie mayonaise
of ketchup

€1,90
€38,40

€12,10

€7,20

€2,00
€3,00

€13,30

€4,60

€0,60



